КИРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2017 г. N 58/12

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КИРОВ",

В КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ НАХОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ,

НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА 18 ЛЕТ

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 N 124-ФЗ "Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", статьями 3, 6 Закона Кировской области от
09.11.2009 N 440-ЗО "О мерах по обеспечению безопасного пребывания детей в общественных и

иных местах на территории Кировской области" Кировская городская Дума решила:

1. Утвердить Перечень общественных мест на территории муниципального образования

"Город Киров", в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет.
Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Наш Город. Газета муниципального

образования "Город Киров".

Глава

города Кирова
В.Н.ВЛАДЫКИН

Утвержден

решением

Кировской городской Думы
от 31 мая 2017 г. N 58/12

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД КИРОВ", В КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ НАХОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ,

НЕ ДОСТИГШИХ ВОЗРАСТА 18 ЛЕТ

1. Места, в которых организовано предоставление услуг с применением электронных систем

доставки никотина, кальянов.

2. Места, которые предназначены для реализации только табачных изделий и (или)
электронных систем доставки никотина и (или) кальянов.

consultantplus://offline/ref=84693D96ECE3B57D81C42972551C45B6F75AC1E763F06DBCA070758A5EE513AC62E15037C5FC9A3049ADJ
consultantplus://offline/ref=84693D96ECE3B57D81C42964567019BFF55196E26DFA61EDFE2F2ED709EC19FB25AE097581F19A399FEEAE4AABJ
consultantplus://offline/ref=84693D96ECE3B57D81C42964567019BFF55196E26DFA61EDFE2F2ED709EC19FB25AE097581F19A399FEEAA4AA1J

	КИРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
	Утвержден